
UCHWAŁA NR XLVI/339/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa własności nieruchomości Skarbu 
Państwa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 13  ust. 2, ust. 2a i art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad 
Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny od Skarbu Państwa, prawa własności nieruchomości 
gruntowych oznaczonych w rejestrze gruntów jako: 

- działka nr ewid.: 1869/7 o pow. 0,0148 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00009594/9, 

- działka nr ewid.: 1869/10 o pow. 0,0148 ha, objęta księgą wieczystą nr TB1N/00009716/1, 

położonych w Rudniku nad Sanem. 

§ 2.  
Nieruchomości opisane w § 1 przeznaczone zostaną pod utworzenie publicznej drogi gminnej. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3F2CB2C-639C-4A91-A201-586037DFCB5F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVI/339/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


